CARTA de VINOS y BEBIDAS




Cerveza

Caia Estrella Galicia 30cl
Pinta Estrella Galicia 50cl
Botella sin alcohol tostada
Botella Brewdog Punk Ipa

Limonada casera

Limonada de jengibre
Limonada tropical

Vodka (con refresco +€2,00)

Absolut
Moskoskaya
Dubrowka
Belvedere

Ginebra (con refresco +€2,00)

Seagram’s (Extra dry. Sabor suave y herbdcco)

Hendrick’s (Notas de aromasa naranja y hierbas)

Gin Mare (Aromas cardamomo y notas citricas)

G’vine Nouaison (Recuerdos vinicos a bosque, enebro y corteza de casia)

WhlSky (con refresco +€2,00)

JB

Ballantines

Bourbon Four Roses

Glenfiddich 4cl (12 anos)
Glenrothes (select reserve 12 afos)

Ron (con refresco +€2,00)
Bacardi

Ron Viejo de Caldas (3 anos)
Brugal afiejo superior
Diplomatic Reserva Exclusiva

Tequila
Jose Cuervo especial 4cl
Herradura 4cl

2,95
4,90

3,70

575

4,45
4,45

7,00
6,00
8,00

10,00

7,00
10,00
10,00

11,00

6,00
7,00
8,00
10,00

11,00

7,00

5,50
8,00

10,00

7,00
12,00

Aperitivos

Ricard 2 cl.

Cinzano vermouth Rosso
Cinzano vermouthBlanco
Campari

Aperol Spritz

Digestivos

Torres (5 anos)

Torres (10 afios)
Courvoisier Vsop
Grappa Libarna
Limoncello

Licor de Hierbas Nora
Orujo Blanco Nora
Calvados Pere Magloire
Armagnac Saint Vivant
Cointreau

Bailey’s

Disaronno Galetti

Vino tinto por copa

El Destraler Crianca (D.O. Terra Alta) - Garnacha negre
Xino xano ECO (D.O. Penedes) -Cab. Sauv, Syrah, Merlot
Pavifia (D.O. Castilla Leon) - pinot noir, tempranillo

Vino blanco por copa

El Destraler (D.O. Terra Alta) - Macabeo

Atino (D.O. Rueda) - Verdejo

[lercavonia (D.O. Terra Alta) - 100% Garnatxa Blanca

Cava & Sangria
Oliver Brut ECO

Sangria
Sangria Cava

Rosado
10.000 hores ECO (D.O Penedes) - Tempranillo, Merlot

3,85
5,00
5,00
5,00
6,45

5,50
6,50
9,00
6,00
5,00
5,00
6,00
9,00
9,00
6,00
6,00
6,00

3,95
4,45

5,45

3,95
4,45
5,45

3,90
5,45
7,50

3,95



vino tinto|

Almodi petit (D.O. Terra Alta)
Garnacha tinta, Syrah, Merlot, Sams6- Afrutado y
ligeramente especiado

Satirs (D.O Emporda)
Garnacha, Cabernet, Syrah, Carynena - Intenso y
expresivo

L'altre (D.O. Costers del SePgre) ECO
Monestrell, Garnacha Tinta- Fresco y afrutado

Dasca Jovent Negre (Tarragona) - BIODINAMICO
Tempranillo, Garnacha, vino natural - aromatico con
estructura

Fosc ‘D.O Penedés)- BIODINAMICO @
Sumoll, garnacha, tempranillo, monastrell - ligero,
afrutado, muy fresco

Godelia (D.O Bje,rzol)
100% Mencia - Sutil, elegante y fresco

e
Grand Clot dels Oms (D.O, Penedés) .'
0% Merlot - Intenso, complejo y especiado

—
=)

Vins de Pedra. Trempat. (D.O Conca de Barbera)
Trepat - Fresco, sutil, sedoso y delicado
E

lias Moro - (D.O. Toro)
100% Tinta de Toro - sabroso, concentrado y frutal

E:éré)ielasses / Celler Aixala Alcait (D.O Priorat)
Garnayxa, Carinyena, crianza 19 meses - jugoso, mineral
fresco

y
Valdelacierva Reserva (D.O Rioja) v
100% Tempranillo - untuoso y estructurado

Majuelos de Callejo (Ribera del Duero) v
n (&

Tinta del pais - conicentrado, fragante y muy intenso

vino rosado

Almodi petit (D.O. Terra Alta)

Garnacha - fresco, mineral y complejo

Beach rosé by Oriol Rossell (D.O. Penedés) - ECO v

Garnacha, Syrah - aromatico, redondo y elegante

18,95

21,00

22,50

24,50

26,50

27,00

28,00

30,00

33,50

36,95

39,95

49,00

18,95

24,95

Vino frizzante, fresco y afrutado
iEl aperitivo perfecto!

-- Blanco: Clarea
--- Rosado: Rosalea

17.95 botella

(disponible para llevar a 11,95)



vino blanco|

Almodi petit (D.O. Terra Alta)
Garnacha, Sauv. blanc, Chardonnay - amable,
redondo y fresco

Valdecuevas (D.O. Rueda)

100% Verdejo - afrutado, untuoso y persistente

Satirs (D.O. Emporda)
100% Macabeu - intenso, elegante

Alta Alella Blanc (D.O. Alella) ECO *®

Pansa Blanca - seco, notas salinas, muy fresco

L'abrunet (D.O. Terra Alta)
00% garnacha natural - Fresco, ligero, frutal

Komokabras (Barbanza e Iria) #

1007% Albarifio natural - fresco con final elegante

Descregut Vermell (D.O Penedes) ECO

0,

100% Xarello vermell - delicado y complejo

L'orni / Vins de Pedra (D.O Conca de Barbera) %

100% Chardonnay - untuoso, envolvente y
voluminoso

Les Clivelles Blanc / Celler Aixala (D.O Priorat)

ECO

Garnatxa, Macabeu - fresco, elegante y complejo

Palacios Remondo Placet Valtomelloso (D.O

Rioja)

100% viura ECO - Equilibrado, fresco y elegante

Garcia de Caamano - Pazo de Rubianes 100% o

Albarino - Pleno, complejo, buena acidez

18,95

21,00

23,00

23,95

24,95

29,45

28’45

31,50

34,50

39,95

49,95

cava \

Oliver ECO (D.O. Penedés)
Xarel.lo, Macabeo, Parellada - fresco, equilibrado y
agradable

Mirgin Gran Reserva ECO . Alta Alella .(D.O Alella) ¥

Pansa Blanca, Macabeu - ligero, elegante y delicado

Alta Alella Mirgin Opus Brut Nature (D.O. Cava)
Chardonnay, Xarelo - Muy sabroso, aromatico y
persistente

19,95

25,95

53,95



cocteles \

Mojito Fruta de la pasion
Ron, lima,menta, fruta de lapasion y soda

Raspberry Bramble

Gin, frambuesas, limén y soda

Espresso Mar tini
Vodka, espresso, kahlua.

Cava Sangria
Brandy, tripleseco, cava, Martini Bianco,

zumo de manzana, melocotén y pina

Mexican Mule
Tequila Gold, sirope de jengibre y lima

Aperol Spritz

Cava, Aperol, soda y naranja

8,50

9,00

8,80

7,50

9,00

6,45





